Estado do Rio Grande do Sul
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

   EDITAL   Nº   020/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL, SÉRIES INICIAIS, EDUCAÇÃO FÍSICA, MATEMÁTICA, LÍNGUA
PORTUGUESA, CIÊNCIAS, LÍNGUA INGLESA,  GEOGRAFIA, HISTÓRIA,

ENSINO RELIGIOSO, ARTES, ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO -
ORIENTADOR, ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISOR,

SECRETÁRIO DE ESCOLA E ATENDENTE DE CRECHE

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica do Município, RETIFICA o Edital nº 014/2021, de 02
de março de 2021, que publicou a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL, apresentada pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado aos cargos
de Professor de Educação Infantil, Professor de Séries Iniciais, Professor de
Educação Física, Professor de Matemática, Professor de Língua Portuguesa,
Professor de Ciências,  Professor de Língua Inglesa,  Professor de Geografia,
Professor de História, Professor de Ensino Religioso, Professor de Artes,
Especialista em Educação - Orientador, Especialista em Educação – Supervisor,
Secretário de Escola e Atendente de Creche, de acordo com o Edital nº 004/2021,
corrigindo a classificação final para o cargo de Professor de Educação
Física, em razão da revisão efetivada pela comissão supracitada, que
verificou um erro técnico na ordem de classificação do 27º e 28º colocados.

O presente Edital está à disposição dos interessados no painel de

publicações oficiais da Prefeitura Municipal, Rua XV de Novembro, 15, centro; no
Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Sul, instituído e administrado pela
Federação das Associações de Municípios do Rio Grande do Sul (FAMURS),
veículo oficial de publicação do Poder Executivo Municipal de Triunfo, conforme
Lei nº 2.884 e no site da Prefeitura de Triunfo (http://www.triunfo.rs.gov.br).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 12 de

março de 2021.

                                                                               Murilo Machado Silva
                                                                                            PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.triunfo.rs.gov.br/

Nº Professor de Educação Física  Nota

1.  Susana Schneid Scherer  120

2.  Daniela Martins Junqueira 60

3.  Silvia Maria Kossmann de Souza 60

4.  Paulo Horácio de Souza Lengler 60

5.  Marcel Santiago Martins 60

6.  Janete Machado Ploharski 60

7.  Priscila Fazenda de Vargas 60

8.  Carolina Dejani Rissi 60

9.  Maria Julita Machado 60

10.  Josiane de Abreu da Luz 60

11.  Rita Andresa de Souza Kuhn 60

12.  Vanessa Batista de Freitas 56,5

13.  Cristina Desimon Tricot 56,5

14.  Liane da Silva Reis 55,5

15.  Taís Gularte Pereira 54,5

16.  Francieli Azeredo Lopes Munchen 52

17.  Aline Verlise Kolling 52

18.  Miguel Luis da Conceição 47

19.  Gisele Sreigleder Kuhn 47

20.  Livia Danyny Batista Santos 43

21.  Gabriel Trost  40

22.  Renan Fensterseifer 40

23.  Maira Oyarzabal Dornelles 40

24.  Lenice de Fátima Cadó 39

25.  Marcelo Meirelles Santos 39

26.  Amanda de Souza Camilo 38,5

27.  Ana Paula Schú de Souza 36,5

28.  Daniel Carvalho Saraiva 33,5

29.  Camila Rodrigues de Oliveira 30

30.  Carine da Silva Cruz 30

31.  Jussara Brandão da Rocha 25

32.  Jamile Mezzomo Klanovicz 20

33.  Leonardo da Silva Lima 20

34.  Gislaine Borba Bauer 20

35.  Ana Cristina Rosa de Lima Silveira 19,5

36.  Francieli Leite de Quadros 19,5

37.  Emanuela Carolaine Azeredo da Silva 16,5

38.  Arlinda Carine da Conceição Pereira 13,5

39.  Bruna dos Santos Martins 11,5

40.  Danielly Silva da Silveira 10

41.  Luis Eduardo Teixeira Dória 7,5

42.  Sirley Heber 2,5

43.  Carla Sinara dos Santos 1

44.  Caroline Conrado Pereira 0

45.  Daiane Lucas Silva Madrid 0

46.  Alexssandro Nunes do Nascimento 0

47.  Aline Brito e Silva 0

48.  Rosângela Flores Carneiro de Almeida 0

49.  Aline de Sousa 0

50.  Sonaly Pires Alves 0

51.  Raiany Mota Ribeiro 0

52.  Josiane Margarete de Araújo Fassini 0

53.  Maria Angelita da Silva Cordeiro 0

54.  Juliana Soares Silveira Pires 0

55.  Munike Azeredo de Mello 0

56.  Roberta Stiehl da Rosa 0